АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2019 № 1387
г. Вытегра

Об утверждении Плана проведения
экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов
Вытегорского муниципального
района в 2020 году

В целях выявления положений, необоснованно затрудняющих
осуществление предпринимательской и инвестиционной деятельности,
содержащихся в действующих муниципальных нормативных правовых актах
Вытегорского муниципального района, в соответствии с постановлением
Администрации Вытегорского муниципального района от 21 июля 2017 года
№ 565 «О порядке организации и проведения оценки регулирующего
воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и
экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Вытегорского
муниципального района» (с последующими изменениями)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый План проведения экспертизы
муниципальных нормативных правовых актов Вытегорского
муниципального района в 2020 году.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению
на официальном сайте Вытегорского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Утвержден
постановлением

Администрации района
от 30.12.2019 № 1387

План
проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов

Вытегорского муниципального района в 2020 году

№
п.п.

Вид, наименование акта, дата и номер Месяц начала
проведения
экспертизы

Срок проведения
экспертизы

Отраслевой орган

1 Постановление Администрации Вытегорского
муниципального района от 26.02.2013 № 165
«Об утверждении Порядка предоставления из
районного бюджета субсидий на возмещение
недополученных доходов при оказании услуг по
перевозке пассажиров на социально-значимых
автобусных маршрутах Вытегорского
муниципального района» (с последующими
изменениями)

март 30
календарных

дней

Управление жилищно-
коммунального хозяйства,

транспорта и строительства
Администрации
Вытегорского

муниципального района

2 Постановление Администрации Вытегорского
муниципального района от 26.03.2013 № 251
«Об утверждении Порядка предоставления из
районного бюджета субсидий на возмещение
недополученных доходов при продаже
месячных именных проездных билетов» (с
последующими изменениями)

июнь 30
календарных

дней

Управление жилищно-
коммунального хозяйства,

транспорта и строительства
Администрацт======5;.
В ытегорск^с**?э г

у/Г* О&сГ \7.
муниципальн(#4$^иона >11 ° о/Администрации

1 £?( Выте,°Рс*огв
н у н |  п  т

района